
2014年　新四年生　オレンジボール個人成績

長島ビーバーズ

個人成績集計 各項目の一番いい成績が黄色くなります。
ブルーとオレンジの範囲に全試合の結果が集約されています。空きスペースに値貼付して頂くと自由に加工できます

登録選手 フルネーム 打席数 四球 死球 犠打飛 得点
安打
（長打含

打点 三振 盗塁 失策
エラー
出塁

2塁打 3塁打 本塁打 打数 打率 出塁率 長打率 OPS 塁打数

1 松尾　龍 40 3 0 0 12 18 11 5 11 0 1 3 2 1 37 .486 .550 .757 1.307 28
2 溝口　友啓 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
3 加納　新太 41 2 3 0 15 16 11 13 19 0 0 3 0 2 36 .444 .512 .694 1.207 25
4 増田　拓翔 25 3 3 0 7 3 2 7 11 0 1 0 0 0 19 .158 .400 .158 .558 3
5 溝口　公啓 34 6 1 0 13 9 7 8 19 3 1 1 1 0 27 .333 .500 .444 .944 12
6 水出　晴登 28 5 0 0 7 10 6 7 24 1 2 0 0 0 23 .435 .607 .435 1.042 10
7 安永　葉 29 7 5 0 12 5 4 6 20 - 0 0 0 2 17 .294 .586 .647 1.233 11
8 狩野　樹 35 5 3 0 12 9 12 8 16 1 0 3 2 0 27 .333 .486 .593 1.078 16
9 川名　遥希 16 5 0 0 3 2 2 6 5 0 1 0 0 0 11 .182 .500 .182 .682 2
10 堀　翔太 39 6 0 0 13 13 10 8 11 3 0 4 2 3 33 .394 .487 .909 1.396 30
11 田中　僚 14 3 0 0 5 1 0 8 9 0 0 0 0 0 11 .091 .286 .091 .377 1
12 平田　佳彦 19 2 3 0 4 1 1 6 6 0 0 0 0 0 14 .071 .316 .071 .387 1
13 永井　裕太 3 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 .000 .333 .000 .333 0
14 山本　朔也 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
15 黒田　侑矢 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
16 吉岡　佑真 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
17 長栄　考太郎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
18 高木　叶奈美 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
19 中谷　壮志 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
20 島村　航太 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
21 吉田　はやと 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0
30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0

合計 - 47 19 0 104 87 66 82 151 9 6 14 7 8 #VALUE! - - - - 139

登録選手 フルネーム 完了イニング 途中アウト 打者数 投球数
被安打（被
本含む）

被本塁打 奪三振 与四死球 失点 自責点 勝利 敗戦 セーブ HP 投球アウト 防御率 被打率 奪三振率

1 松尾　龍 48 2 209 810 38 1 73 32 31 26 9 3 0 1 146 4.808 .215 13.500
8 狩野　樹 4 4 26 106 4 0 8 6 5 5 1 0 1 0 16 8.438 .200 13.500
2 溝口　友啓 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
3 加納　新太 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
4 増田　拓翔 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
5 溝口　公啓 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
6 水出　晴登 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
7 安永　葉 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
9 川名　遥希 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
10 堀　翔太 0 1 6 31 0 0 1 5 5 5 0 0 0 0 1 135.000 .000 27.000
11 田中　僚 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
12 平田　佳彦 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
13 永井　裕太 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
14 山本　朔也 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
15 黒田　侑矢 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
16 吉岡　佑真 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
17 長栄　考太郎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
18 高木　叶奈美 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
19 中谷　壮志 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
20 島村　航太 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
21 吉田　はやと 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -
30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - -

合計 57 9 266 1029 48 1 84 46 43 36 11 3 1 1 180 5.400 .218 12.600


